
UCHWAŁA NR XXV/114/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Tułowicach oraz sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/11/24 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 24 maja 2024 r w sprawie diet dla 
radnych Rady Miejskiej w Tułowicach, § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 4 ust. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 5% za każdą nieobecność 
na sesji Rady Miejskiej, o 5% za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji stałej, której radny jest 
członkiem oraz o 5% za każdą nieobecność na wspólnym posiedzeniu komisji, z zastrzeżeniem ustępu 2 i 3." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, z datą obowiązującą 
od dnia 1 lutego 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Gala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D501660F-8D2F-4717-B34B-2F305080D889. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/114/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


